令和５年３月 31日

愛媛県行政書士会

松山支部会員 各位

愛媛県行政書士会松山支部

                    支部長 岡田 学

松山支部サポート相談員の募集について

 菜の花の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、松山支部事業に格別のご協力をいただき深く感謝いたします。

 さて、当支部サポート相談員について３月 20 日理事会決議にて任期を３月 31 日とし

ました。これに伴い、サポート相談員を下記のとおり募集いたしますので、ご協力いた

だけます会員の方は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、郵送、メール又はＦＡＸに

てお申し込みください。

 支部会員の皆様の積極的なご参加・ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 募集員数  20名程度（第１次募集）

  ※任期は、令和６年３月 31日までです。

  ※選考については、理事会で協議の上決定します。

※前期に相談員を務めていただいた会員におかれましては、任期が満了しておりま

すので、引き続きご協力いただける場合は、お手数ですが改めてお申込みをお願い

いたします。

２ 相談員応募資格

相談を受ける業務に関して、相当程度習熟していると認められること。

３ 相談員の職務内容

 支部会員の未経験業務について、各業務の内容、遂行方法及び関連法令の解釈その他

これに附帯関連する事項について助言（相談時間：２時間以内）

４ 日  当  愛媛県行政書士会松山支部旅費規程により支給

５ 申込期限  令和５年４月 24日（月）

        ※申込期限以降も、随時受け付けます。

６ 申 込 先

郵 送：〒791－8068 愛媛県松山市みどりケ丘 16-41 行政書士岡田事務所

メール：gyouseimatsuyama@yahoo.co.jp

ＦＡＸ：０８９－９８９－４０７８

別紙

※主な取扱業務歴についてご記入ください。

サポート相談員応募申込書

令和  年  月  日

愛媛県行政書士会松山支部長 様

私は、サポート相談員に応募したいので、次のとおり申し込みます。

申

込

者

事務所

所在地

氏 名

連絡先 電話  FAX

登録

年月日
年  月  日

サポート可能な業務(複数選択可)

①建設業関係  ②産業廃棄物
③車庫証明・

 自動車登録

④農地法関係  ⑤開発行為関係
⑥架橋申請・

 用途廃止等

⑦風俗営業許可
⑧帰化・

 在留資格手続
 ⑨相続・遺言

⑩内容証明・

 契約書作成
 ⑪株式会社設立

⑫医療法人・社会福祉

法人・ＮＰＯ法人等

 設立手続

⑬その他

「⑬その他」に○を付け

た方は、具体的内容をご

記入ください。